МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 76731677 и

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,
т. (39134)227-87

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-10-26 09.08.2024
(распоряжение)

О возложении обязанностей по
профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма
В соответствии с планом работы МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги" по
профилактике дорожно-транспортного травматизма и в целях обеспечения соблюдения норм
и правил безопасности дорожного движения, а также недопущения фактов дорожно-
транспортных происшествий среди обучающихся и активизации работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Назначить ответственной по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
старшую вожатую школы Нефёдову Анастасию Владимировну и классных руководителей 1-4-х
классов.

п.2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по
BP Шипунову И.А.

п.З. Приказ от 11.08.2023 № 01-10-22 "О возложении обязанностей по профилактике детско-
транспортного травматизма" считать утратившим силу.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

Моисеенко П. Г.
(фамилия и.о.)

		2024-08-30T11:00:24+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью